[image: image1.png]PROTOCOLO 1472/2021 - 08/06/2021 08:25

REQUERIMENTO Nº  229/2021

Assunto: Solicita à CPFL manutenção de iluminação pública na rua Verginio Belgine em frente ao número 70.

           Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, que restabeleça a iluminação pública na rua Verginio Belgine, bairro Santo Antonio, em frente ao número 70.

Tendo em vista que a falta de iluminação traz vários riscos à segurança dos moradores e prejudica a visão dos motoristas durante a noite.
SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE